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Årsmøte Asker Hundeklubb 
Onsdag 26. mars 2025 kl. 18.00 

Sted: Blakstad skole 
 
 
AGENDA  

1. Åpning 
2. Valg av møteleder, referent, tellekorps og protokollunderskrivere 
3. Årsberetning 2024 
4. Regnskap 2024 med revisors beretning 
5. Beslutninger 

a. Budsjett 2025 
b. Medlemskontingent for 2026 
c. Vedtektsendringer 

6. Gjennomgang av de ulike grenene og deres planer for 2025 
7. Innkomne forslag/saker fra medlemmene 
8. Valg 

 
Etter årsmøtet avholdes et kort medlemsmøte der styret redegjør litt for 
treningsmulighetene kommende år (innendørs og utendørs) og kan svare på 
spørsmål fra medlemmene. Det vil ikke bli delt ut Hederspremie i år. Vi oppfordrer 
ellers medlemmene til å komme med forslag til temaer som ønskes drøftes på 
medlemsmøtet. Frist senest 1 uke før møtet.  

 
Velkommen! 

 
Asker, februar 2025 
Styret i Asker hundeklubb 
Kristin Gudem, leder 
 
 
Vedlegg: 

1. Årsberetning 2024 
2. Regnskap 2024 med revisors beretning 
3. Budsjett 2025 
4. Styrets forslag til medlemskontigent for 2026 
5. Styrets forslag til vedtektsendringer 
6. Valgkomiteens innstilling til nytt styre 
7. Oversikt over medlemmer i de ulike komiteene 

 
OBS! Medlemmer som ikke har betalt medlemsavgift for 2025 har ikke stemmerett.  
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Vedlegg 1. ÅRSBERETNING 

ASKER HUNDEKLUBB 2024   
Styret 2024: 
Leder:     Kristin Gudem    
Nestleder:    Siri Hagen 
Økonomiansvarlig:   Ellen Staurset  
Sekretær:    Gunn Sigrid-Høiby-Pettersen 
Styremedlem, bruks:   Eva Selvåg Hilstrøm   
Styremedlem, lp:    Linda H. Thrygg  
Styremedlem, rally:    Ingrid Langvatn  
Styremedlem, ag:    Linnea Arntzen Sviland 
Styremedlem, junior:  -- 
Varamedlem:    Agnethe Sørum-Ellingsen   
Informasjonsansvarlig 

Varamedlem:    Ann Merete Pedersen Eidem 
SoMe-ansvarlig 
Varamedlem    Tor Kielland  
Bane 
 
Styremøter: 
Det har vært avholdt 10 styremøter i løpet av året, i tillegg til årsmøtet, 13.03 2024, 
og ekstraordinært årsmøte, 14.08.2024.  
 
Medlemstall:  
Antall medlemmer registrert pr. 31. desember 2024 er 583 (inkl. 
husstandsmedlemmer, juniorer og æresmedlemmer). Vi håper at mange av disse 
fortsetter å stå som medlemmer i Asker Hundeklubb også i 2025. 
 
Hva har vi fått til i 2024. 
2024 har vært preget av oppgradering av hallen på Slemmestad og det var året 
Asker hundeklubb kom seg på Instagram (@askerhundeklubb) der aktiviteten har 
vært økende utover året. 
 
Etter det ekstraordinære årsmøtet i august, har det kontinuerlig blitt jobbet med 
hallen; underlaget har blitt rettet opp og blitt bekledd med støtdempende matter og 
kunstgress. Diverse opphengssystemer er på plass og hyllesystem både ved 
inngangen (til sko) og i bod. En mengde utstyr har blitt kjøpt inn og aktiviteten i hallen 
har virkelig økt!  
 
Den store utfordringen har vært (og er) god nok rengjøring. Mye har vært forsøkt, og 
vi har kommet frem til at en blanding av manuell (støvsuging for hånd) og automatisk 
rengjøring (robotstøvsuger) bør fungere godt nok.   
 
Hallen har gjort at vi blir kjent på tvers av grener og vi har også mulighet til å tilby 
våre medlemmer et bredere tilbud gjennom vinteren. Dette gir økt aktivitet og dermed 
også økt trykk på styret i Asker hundeklubb. Dette har vært merkbart gjennom året.  
 
Antall betalende av treningsavgift på Dikemark ble rekordhøyt i 2024 - utrolig flott 
med så mye aktivitet på banen vår. Det er en fryd å se 20-30 hunder på trening 
samtidig - uten store problemer.  
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Også i år stilte vi klubbhus og bane på Dikemark til disposisjon for Junior NM - det er 
hyggelig at NKK Ungdom liker seg hos oss og ønsker å benytte seg av våre 
fasiliteter.  
 
Vi har mange aktive ekvipasjer i mange grener, og medlemmer av Asker hundeklubb 
gjør seg bemerket rundt om i Norges land og på mesterskap utenfor Norges grenser. 
At klubbens medlemmer drar sammen på stevner, kurs og aktiviteter bidrar til et godt 
og aktivt miljø i klubben. Asker hundeklubb driftes, på lik linje med alle 
interesseklubber i Norge, hovedsakelig av medlemmene selv. Det er medlemmene 
som former klubben og lager den til det de ønsker at den skal være. I så måte føler 
Asker hundeklubb seg heldige og priviligerte - vi har mange aktive medlemmer som 
bidrar og utvikler klubben.  
 
Det er komiteene i Asker hundeklubb som holder i den daglige driften av klubben og 
planlegger aktiviteter, legger til rette for kurs og treninger mm. Komiteene gjør en 
formidabel innsats for at medlemmene skal få et bredt og relevant tilbud. Styret vil 
takke alle komitéene i klubben for arbeidet som er lagt ned i 2024. TUSEN TAKK! 
For å vise litt av vår takknemlighet har alle med verv i 2024 fått hundedekken fra 
Canelana med klubbens logo. 

AKTIVITETER 

Agility:  
Agilitygruppa i Asker Hundeklubb har hatt et aktivt og produktivt år i 2024, og 
fortsetter med solide prestasjoner i konkurranser og en positiv utvikling i 
klubbaktiviteter. Vi har en stabil gjeng som trener jevnlig gjennom året, og noen nye 
ansikter innimellom. Det er ca 50 aktive utøvere - både nybegynnere og godt erfarne. 
Ekstra hyggelig er det at noen fra juniorgruppa har begynt å trene aktivt med oss! 

Mange ekvipasjer har deltatt aktivt på stevner i øst og sør gjennom året. Under NM 
stilte vi i år igjen med to lag i klassen small og ett lag i medium, noe som viser 
klubbens konkurranseånd og samarbeidsevner. Ett av lagene nådde finalen, og 
endte på 11.plass. Generelt er vi mange som viser gode prestasjoner i ulike stevner, 
ofte med pallplasseringer. En av våre aktive ekvipasjer, Ida Marie G. Halvorsen og 
hennes pyreneiske gjeterhund Jum-Jum, har vært med på landslaget og representert 
Norge i både VM i Belgia og Nordisk Mesterskap i Danmark!  

Vi arrangerte ett blåbærstevne og ett klubbmesterskap (med blåbær og åpen hopp), 
som bidro til å styrke samholdet og gi verdifull erfaring til våre nyere medlemmer. 
Nybegynnerkurs ble holdt, og vi har fortsatt med de populære mandagskursene med 
Irene Yrstad, noe vi har vært veldig fornøyd med.  

En investering som mange satte pris på i 2024 var innkjøp av nytt utstyr. Vi gleder 
oss stort til å ta i bruk ny og topp moderne stige i 2025! 
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Økonomisk har året vært positivt, delvis takket være inntekter fra kurs og 
blåbærstevner. Komiteen har avholdt jevnlige møter, noe som har bidratt til en god 
drift og forvaltning av grenens ressurser. 

2024 har vært et år med et fortsatt voksende engasjement og utvikling for gren 
agility. Vi setter pris på samholdet og fellesskapet i klubben, og ser frem til mer 
agilityglede i 2025! 

 
Aktiv på dagtid:  
Aktiv på Dagtid (ApD)/Asker kommune samarbeider med NAV. Dette er et tilbud for 
folk som faller utenfor arbeidslivet, på kort eller lang sikt.  AHK har gjennom mange 
år hatt et godt samarbeid med ApD, hvor klubben stiller instruktør og treningsbane til 
rådighet.  
 
Dette er et populært tilbud som engasjerer deltagere hver onsdag kl.12 - 13, og som 
ikke minst gir mestring og et godt fellesskap. Det har vært godt oppmøte på alle 
treninger. For AHK er det en glede å få bidra. 
 
Instruktørene som stiller opp hver onsdag gir tilbudet god bredde. Vi takker hver og 
en av dere- dere gjør en viktig jobb langt utover å være instruktør.  
 

ASKER HUNDEKLUBBS BANE OG BYGNINGER PÅ DIKEMARK I 2024 

LP grenen har hatt ansvaret for bane, klubbhus og brakke på Dikemark i 2024 
sammen med baneansvarlig. 

Brakke og klubbhus ble på dugnad beiset utvendig i 2024. Særlig for utstyrsbrakke 
var dette meget kjærkomment. 

Det har vært dugnad på banen og i utstyrsbrakka, samt at klubbhus og brakke jevnlig 
har vært ryddet, feid og rengjort. Nytt kjøleskap i klubbhuset ble kjøpt inn og har 
fungert meget bra. Det har vært satt på varme i klubbhuset i hele den kalde delen av 
perioden. Styremøter og møter i komiteene mv har derfor kunne vært avholdt i 
klubbhuset også på vinterstid. 

Asker kommune har stått for snøbrøyting og slodding av banen i perioden. På 
dugnad har det også blitt luket ugress mv. Grusen på banen har holdt seg bra og det 
har derfor ikke vært nødvendig å fylle mer grus på banen foreløpig. 

Alt i alt har banen fungert meget bra og aktiviteten har vært stor vår, sommer og 
høst.  

 
Bruks 2024:  
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Det ble gjennomført kurs: 
 

● Sporkurs med Chatrine Johansen 
● Minikurs apport med Cecilie Thormodsrud 
● Brukslydighetskurs med Cecilie Thormodsrud 
● Mentalkurs med Terje Østlie 

● Runderingskurs med Nina Oftedal 

● Runderingskurs med Hilde Nordli 

● Ferdselsprøve kurs med avsluttende prøve 

● Helgesamlinger med rundering og spor i Elverum.  

● 4 feltcupper, med juleavsluttning 30. november på Dikemark med bål, 

pakkefelt, gløgg og peppekaker 
  
Det var fellestreninger i skogen på onsdagene – spor og rundering. Fellestreningene 
i brukslydighet på torsdager på Dikemark. 
  
Asker Hundeklubb har hatt flere kvipasjer på runderingsstevner og sporstevner i 
2024.  
  
Vi arrangerte runderingsstevne D og C 15. juni og A og B  klasser 26 oktober.  
Juleavsluttning i Drammen hundepark for alle som hadde hjulpet til i bruks og 
lydighet 21. desember. 

Juniorgruppa: 
Juniorgruppa fortsatte arbeidet med å være en møteplass for hundeinteresserte barn 
og ungdommer, gjennom agilitykurs med fokus på mestring, motivasjon og glede for 
alle nivåer fra nybegynner til videregående. I tillegg har noen juniorer deltatt på 
fritreninger. 

Deltagerne og foresatte hjelper til med å sette frem og rydde utstyret hver gang. 
Flere fantastiske foresatte hjalp til med renhold og dugnader på Dikemark mens 
barna trente. 
 
Vi kjøpte inn noe nytt utstyr: en gul 5 meters tunell, vektsekker og en ny bom/stige. 
Vår dyktige og engasjerte instruktør Cecilie Sandene har holdt kursene, med litt 
assistanse fra Anne Christine Brenne, Maiken Gronvold og Silje Skogbakke 
Vassbotn.  
 
Vi arrangerte 4 innendørs Juniorkurs i agility i Drammen hundepark, 3 timer per 
gang: 27/1, 17/2, 3/3 og 16/3, hver gang med 6 deltagere. Vi arrangerte utendørs 
Juniorkurs i agility på Asker hundeklubbs bane på Dikemark: 
Agility vårkurs over 8 onsdager fra 17. april til 14. juni, med 13 deltagere. Vi hadde en 
hyggelig avslutning den 14. juni med Blåbærstevne på banen til Rykkinn hundeklubb, 
med kaker og premier til alle. 
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Agility høstkurs over 8 onsdager fra 21. august – 16. oktober med 11 deltagere. Vi 
avsluttet høstkurset med Bronsemerkeprøve på Dikemark, der alle de 10 deltagerne 
klarte bronsemerket i agility, med kaker, grilling og premier til alle. Fredag 6. 
september holdt vi en åpen agilitytrening som forberedelse til Junior NM med 9 
deltagere.  
 
Helgen 7-8 september fikk NKKU låne klubbens bane på Dikemark til Junior-NM i 
Agility og Blåbærstevne på lørdag, og Junior NM i Lydighet, Rallylydighet og Kreativ 
lydighet på søndag. Flere av klubbens medlemmer deltok og hjalp til, med stort 
engasjement. Det var fantastisk å se så mange flinke og positive unge ekvipasjer! 
Fire av våre juniorekvipasjer deltok på Blåbærstevne / Barn og hund på Sollihøgda i 
september. Vi gratulerer med knallgode resultater. 
 
Grunnleggende kurs:  
Det ble avholdt 3 valpekurs i 2024. Avlyst unghundkurs pga for få deltagere. 
Aktiviseringskurs med fokus på hverdagslydighet 8 ganger i hallen.Trekk-kurs x 2 på 
høsten. 
 
Lydighet:  
Året 2024 har vært et godt år for lydigheten med fulle kurs på alle plan. Vi har ett kurs 
vår og to høst med veien til Fci som er fulle. Bronsemerke kurs vår og høst, og lp 1 til 
2 kurs vår og høst. Vi har også hatt et lp-kurs på dagtid både vår og høst. Vi takker 
alle våre utmerkede instruktører som er så greie å holde kurs år etter år. 

Hverdagslydighet har et rekordstort oppmøte med gjennomsnitt på 20 ekvipasjer pr 
gang. Her har vi hatt ett møte og blitt enige om noen felles retningslinjer og skal ha 
ett nytt møte før oppstart denne våren. Vi er evige takknemlige for alle som stiller opp 
på mandagene. Dette er et ganske så unikt tilbud til våre medlemmer og er super 
populært. 

NM i Lydighet ble avholdt på Øyra Stadion i Sandsbukta. Lørdagen var det 
kvalifisering til finalen som skulle gå på søndagen. Asker hundeklubb hadde 2 
hunder med førere som kvalifiserte seg til finalen. Malene Grip med Krutt og Mona 
Strømdal med Oki. Mona og Oki landet en fjerdeplass, gratulerer. 

Malene og Krutt ble også tatt ut til VM i Latvia, de kom på en sterk fjerdeplass første 
dagen og kom med til finalen. 

Nordisk mesterskap ble avholdt i Danmark, Fra Asker stilte Mona Strømdal med Oki. 
Norge tok lag gull og 1. og 3. plassen individuelt. Heia Norge 

Klubbmesterskapet ble avholdt på banen vår på Dikemark i supert vær. 17 ekvipasjer 
påmeldt fordelt over alle plasser. Herlig stemning rundt ringen, flotte premier både til 
deltagere og til loddsalget. Dommer denne dagen var Arild Berntsen. 
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Sesongens vintertrening inne i Drammen hundepark ble fort fylt opp, og det er stort 
sett godt oppmøte alle gangene. 

Nytt av året er at vi leide inn dommere ved to anledninger hvor hver deltager kunne 
velge inntil 4 øvelser med tilbakemelding fra dommer. Det var Rune Bjerkelund og 
Arild Berntsen som møtte opp. Veldig koselig og super trening. 

Ellers ønsker vi å takke alle som har stilt opp, som instruktører, på dugnader, hjelp 
med å avvikle konkurranser, bake kaker mm. Vi er avhengige av dere for at klubben 
skal fungere. 

 
Rally:  
Rallykomiteen har hatt jevnlige møter gjennom beretningsåret 2024. Komiteen har 
bestått av Tor Kielland som leder samt komitemedlemmene Iren Hjetland, Astri 
Hagenlund, Ingrid Langvatn, Marianne Veberg Tufte og Anhild Aya Midtgard. 

Komiteen har kjøpt inn flere sett med skilt og skiltholdere samt annet utstyr slik at vi 
nå har tilstrekkelig skilt og utstyr også i hallen på Slemmestad. En kort tunnel er også 
innkjøpt og plassert i hallen på Slemmestad. 

Rallylydighet har i året 2024 hatt fellesregninger på Dikemarkbanen med 
treningsansvarlig hver tirsdag fra og med 2. april til og med 29. oktober med unntak 
av juli og første halvdel av august. Det har vært meget godt oppmøte på treningene. 
Komiteen takker alle som har stilt opp som treningsansvarlige og berømmer de som 
har stilt opp og representert klubben i konkurranser. 

Inkludert desember 2023 har det vært avholdt fem innendørs treninger i Drammen 
hundepark på søndager fra kl 9.00 til 12.00. Det var også her godt oppmøte på 
vintertreningene. 

Det har også vært uoffisielle treninger i hallen på Slemmestad for de som har betalt 
for å kunne trene i hallen. Med nytt utstyr og oppgradering av hallen fremstår den 
som meget godt egnet for rallylydighetstrening. 

Kurs i perioden. Det har i 2024 blitt avholdt to grunnkurs i rallylydighet. To 
viderekommende kurs i rallylydighet. Ett viderekommende kurs for klasse 3 og Elite. 
Ett minikurs for klasse 2/3 og Elite. Ett viderekommende kurs for klasse 1 og 2. 

Det ble avholdt et klubbmesterskap i perioden. Dette gikk av stabelen 31. August 
med godt oppmøte og strålende gjennomføring. Mesterskapet ble gjennomført på 
Dikemarkbanen. Vi hadde også fått inn mange flotte premier til deltakere og mange 
premier til loddsalget. Tusen takk til alle som bidro til å få mesterskapet gjennomført. 

Det har i det hele tatt vært et svært aktivt år for Rallylydigheten. Komiteen er også 
meget glad for den økende interessen for å delta i denne grenen i klubben. Vi har 
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måttet begrense nybegynner/grunnkursene noe slik at vi fikk integrert nye deltakere i 
miljøet. 
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Vedlegg 2. REGNSKAP 2024 MED REVISORS BERETNING 
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Vedlegg 3: BUDSJETT 2025 
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Vedlegg 4: STYRETS FORSLAG TIL MEDLEMSKONTIGENT 2026 
 
Medlemskontingent foreslås uendret for 2026. 

- kr. 400,- for hovedmedlem 
- kr. 200,- for husstandsmedlem 
- kr. 200,- for juniormedlem 
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Vedlegg 5: STYRETS FORSLAG TIL VEDTEKTSENDRINGER  
Prøveordning med utvidelsen av antall varamedlemmer i styret til 3, har fungert fint, 
og dette er ønskelig på permanent basis slik at arbeidsoppgaver blir fordelt på en 
god måte.  
 
Med en innendørs hall er det behov for en fungerende hallkomite som  bør være 
representert i styret.  
 
 
I tillegg må endringer av NKKs lovmal implementeres i klubbensvedtekter og 
godkjennes av årsmøtet 

Rød skrift: endring etter RS 2021 (digitale årsmøter) 
Blå skrift: endringer etter RS 2022 (konfiktutvalg) 
Grønn skrift: endringer fra styret i AHK (Årsmøtets oppgaver) 
Gul overstrykning må endres når endringene vedtas 

VEDTEKTER 

Asker Hundeklubb stiftet 1973 

Vedtatt av årsmøtet den 8. februar 1994 med senere endringer, senest av 19. mars 2019 
Lovene er godkjent av Norsk Kennel Klub den 28. august 2019 

Kap 1 Innledende bestemmelser 

  §1-1 Organisasjon og virkeområde  

Klubbens navn er Asker Hundeklubb, og forkortes til AHK. Klubben er selvstendig 
rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Norsk Kennel 
Klub (NKK), og klubben er derfor forpliktet til å overholde NKKs lover og bestemmelser (med 
mindre særskilt dispensasjon er gitt av NKKs Hovedstyre). Klubben plikter også å vedta lover 
som pålegger sine egne medlemmer å følge NKKs lover og ikke å handle motstridende mot 
disse. 

Klubben er en lokal hundeklubb og har sitt virkeområde i Asker og omegn. 

Klubben har verneting i Asker. 

§1-2 Formål  

Asker Hundeklubb har til formål å ivareta hundens og hundeholders interesser i Norge, samt 
å bidra til å fremme positive aktiviteter med hund og hundesport. Asker Hundeklubb skal 
også arbeide for etisk riktig behandling av hunder. 

§1-3 Definisjoner  
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 Klubbens organer: 

- Årsmøtet 
- Ekstraordinært årsmøte 
- Styret 
- Valgkomite 

§1-4 Tilknytning og organisering  

Asker Hundeklubb er medlem i NKK og representerer klubbens medlemmer i saker som 
beskrevet i klubbens lover. 

Asker Hundeklubb skal ha lover som samsvarer med de obligatoriske krav i NKKs til enhver 
tid gjeldene lovmal for medlemsklubber. Lovmalen gjelder også for klubber som ikke har 
vedtatt nye lover i samsvar med lovmalen. 

 

Kap 2 Krav til medlemskap  

§2-1 Medlemskap  

Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller 
hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som 
medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid gjeldende disiplinærbestemmelser. 

Medlemmene er forpliktet til å støtte Asker Hundeklubb og NKKs virksomhet samt å følge 
Asker Hundeklubb og NKKs lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg 
inn i gjeldende regler for aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK 
eller klubben hva gjelder klubbinternt regelverk. 

I tillegg til hovedmedlemsskap har AHK husstandsmedlemskap og juniormedlemskap med 
egne satser fastsatt av årsmøtet. 

§2-2 Opphør av medlemskap  

Medlemskap i klubben opphører ved: 

a) Utmeldelse skjer som hovedregel via «Min Side» på NKK.no, alternativt skriftlig (brev 
eller epost) til klubben 

b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling 
og/eller annen uregulert gjeld til klubben 

c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK 
d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7 
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§2-3 Medlemskontingent 

Alle enkeltmedlemmer betaler klubbkontingent fastsatt av klubbens årsmøte, samt 
grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs 
Representantskapsmøte. 

Medlem har ingen rettigheter før kontingenten er betalt. 

§2-4 Disiplinærreaksjoner  

NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner m.m gjelder i sin helhet.   

Før en sak som gjelder interne konflikter i en klubb/forbund anmeldes eller behandles som 
disiplinærsak, forplikter klubben/forbundet å søke konflinkten løst i NKKs Konfliktutvalg.  

Behandling i Konfliktutvalget kan være som digitale møter. Konfliktutvalget kan avvise en sak 
til behandling dersom saken klart hører hjemme som disiplinærsak. Dersom Klubber eller 
Forbund saken vedrører har etablert et tilsvarende konfliktutvalg kan NKKs Konfliktutvalg 
rådføre seg med eller overføre behandling til dette konfliktutvalget. Konfliktutvalget skal bestå 
av minst 3 personer.  

 

Kap 3 Organisasjon 

§3-1 Høyeste myndighet 

Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen utgangen av mars. 
Årsmøtet kan også holdes helt eller delvis uten fysisk møte, herunder ved hjelp av 
elektroniske hjelpemidler. Styret i klubben beslutter hvordan årsmøtet skal gjennomføres. 

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50% + 1 av stemmene, blanke stemmer 
teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsing av 
klubben (krever ¾ flertall). 

I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet. 

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet. 

Det kan alltid kreves skriftlig avstemning. Oppnås ikke alminnelig flertall (50% + 1, blanke 
stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den 
kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming inntil 
en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Avgitte stemmer på kandidater som 
ikke er valgbare skal forkastes. 

Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens årsmøte. 
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Blir årsmøtet holdt som digitalt møte, skal styret sørge for at det foreligger systemer som 
sikrer at lovens krav til årsmøte er oppfylt. Systemene må sikre at deltakelsen og 
stemmegivningen kan kontrolleres på en betryggende måte, og det må benyttes en 
betryggende metode for å autentisere avsenderen. For øvrig gjelder retningslinjer for 
avholdelse av digitalt årsmøte fastsatt av NKKs Hovedstyre.  

  §3-2 Møte og stemmerett 

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes har 
møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller 
delvis digitalt.  

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.  

Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben. 

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte. Med personlig fremmøte menes også gyldig 
elektronisk deltakelse på årsmøte.  

På klubbens årsmøte og ekstraordinært årsmøte kan NKK møte med inntil 2 representanter 
som har talerett, men ikke stemmerett. 

§3-3 Innkalling 

Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel. 

Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 2 ukers frist. Innkallingen skal 
sendes, enten pr post, e-post, i medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider. 

Med innkallelsen skal følge: 

- Informasjon om digitalt årsmøte og hvordan det skal avholdes dersom styret beslutter 
at møtet skal avholdes digitalt. 

- Saksliste 
- Årsberetning 
- Regnskap med revisors beretning 
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra 

medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato. 
- Budsjett for neste år 
- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i 

hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato. 

§3-4 Årsmøtets oppgaver 
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Årsmøtets oppgaver er å: 

a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, innkallingen og saksliste, samt å 
gi observatører rett til å være til stede 

b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne 
protokollen fra møtet 

c) Behandle årsberetning 
d) Godkjenne regnskap med revisors beretning 
e) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. 

Benkeforslag (nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede 
forslag  

f) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet 
g) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år 
h) Velge: 
- Leder for 2 år 
- Nestleder for 2 år 
- Sekretær for 2 år 
- Økonomiansvarlig for 2 år 
- Fem styremedlemmer for 2 år 

o en fra brukskomiteen 
o en fra lydighetskomiteen 
o en fra agilitykomiteen 
o en fra rallylydighetskomiteen 
o en fra hallkomiteen (i løpet av 2025/2026) 

- Tre varamedlemmer for 1 år hvorav rollene som vara kombineres med  
o en SoMe ansvarlig 
o en hjemmeside/kommunikasjonsansvarlig 
o en baneansvarlig 

- Revisor for 2 år 
- Vararevisor for 1 år 
- Valgkomite  

o Leder for 2 år 
o To valgkomitemedlemmer for 2 år 
o En vararepresentant for 1 år 

Ved behov bør det ved valg settes en funksjonstid som sikrer kontinuitet i styret. 

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/ 
Mattilsynet for dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til 
tillitsverv i klubben. 

Kun saker oppført på sakslisten kan behandles. 
 
Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt. Det kan likevel gjøres unntak når det ikke 
foreligger kandidater eller at kandidater eller tillitsvalgte trekker seg. Dette vil være begrenset 
til to kandidater. 
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Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til valgkomiteen innen nærmere 
fastsatte frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges 
frem for årsmøtet til valg. 

§3-5 Ekstraordinært årsmøte  

Ekstraordinær årsmøte avholdes hvis årsmøtet, styret eller minst 10% av medlemmene 
forlanger det. 

Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt. 

Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære 
saker som skal behandles. Kun de saker eller forslag som ligger til grunn for kravet om 
ekstraordinært årsmøte kan behandles. Endringsforslag til saker på sakslisten kan 
fremsettes under årsmøtet, dog ikke ved valg. Benkeforslag er ikke tillatt. 

Reglene for ordinært årsmøte gjelder for øvrig så langt de passer. Innsending av forslag til 
valgkomiteen må være valgkomiteen i hende senest 7 dager før ekstraordinært årsmøte.  

Valgkomiteens innstilling må foreligge senest 2 dager før ekstraordinært årsmøte. 

 
Kap 4 Styret  

§4-1 Styrets myndighet  

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene. 

§4-2 Vedtak og representasjon 

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede. Vedtak 
fattes med alminnelig flertall (50% +1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Ved 
stemmelikhet er forslaget forkastet. 

Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det 
skal føres referat fra styremøtene der styrets vedtak fremgår. Referatene skal være 
tilgjengelig for medlemmene og NKK. 

Ved nestleders varige forfall avgjør styret om det skal innkalles til ekstraordinært årsmøte 
eller om ny nestleder skal velges av - og blant de resterende styremedlemmer. 

§4-3 Styrets oppgaver er å 

- lede klubben mellom årsmøtene 
- avholde årsmøte, herunder i hvilken form årsmøtet skal gjennomøres 
- drive klubben i samsvar med klubbens formål 



21/26 

- gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet 
- oppnevne og avvikle komiteer, oppnevne representanter for klubben, og utarbeide 

retningslinjer for særkomiteer 
- søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber, eventuelt via den lokale NKK-

regionen  
- eventuelt oppnevne representant til NKK-regionens årsmøte 

Kap. 5 Årsmøtevalgte verv/komiteer 

§5-1 Valgkomite 

Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Leder har ansvar for 
komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de 
verv som skal besettes. 

§5-2 Revisor 

Årsmøtet velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir beretning til 
årsmøtet. Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i 
regnskapsførsel. 

 

Kap. 6 Diverse bestemmelser 

§6-1 Lovendringer 

Lovendringer kan kun skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene 
og endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer i kraft på det 
tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt. 

§6-2 Tolking av lovene 

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som 
følge av medlemskapet i NKK jf NKKs lover § 6-1. 

§6-3 Oppløsning 

For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinært årsmøte. Vedtaket må 
stadfestes på ekstraordinært årsmøte med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs vedtak 
trer avgjørelsen om oppløsning i kraft. 

Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøte bestemt formål. Bestemmer ikke 
årsmøtet noe spesielt tilfaller midlene NKK. 
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§6-4 Flertallsdefinisjoner 

Simpelt flertall 

• Flest stemmer 

Alminnelig flertall 

• 50% +1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller ikke 

Absolutt flertall  

• 50% +1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller 

Kvalifisert flertall 

• 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall  
• Blanke stemmer teller 
• Bruk er vedtektsfestet 

  

Habilitetsregler, taushetsplikt mv: se NKKs saksbehandlingsregler 

 

 

Vedlegg 6: VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL NYTT STYRE 
 
Styre: 
Leder:   Kristin Gudem    på valg for 1 år tar gjenvalg 
Nestleder:   Siri Hagen     ikke på valg  
Økonomiansvarlig:  Ellen Staurset    ikke på valg 
Sekretær:   Gunn Sigrid Høiby-Pettersen  ikke på valg 
Styremedlem,  
bruks:   Eva Selvåg Hilstrøm   på valg for 2 år  tar gjenvalg 
Styremedlem,  
agility:   Linnea A. Sviland   på valg for 2 år  tar gjenvalg 
Styremedlem, 
lydighet:   Linda Høyem Thrygg   ikke på valg 
Styremedlem,  
rally:    Ingrid Langvatn    på valg for 2 år tar gjenvalg 
Styremedlem,  
junior:   Ubesatt 
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Varamedlem:  Agnethe Sørum-Ellingsen  på valg for 1 år tar gjenvalg 
Hjemmeside/ kommunikasjon    
 
Varamedlem:  Ann Merete Pedersen Eidem  på valg for 1 år tar gjenvalg 
Ansvarlig SoMe    
 
Varamedlem:  Tor Kielland     på valg for 1 år tar gjenvalg 
Baneansvarlig 
 
Valgkomité: 
Leder:   Malene Grip    ikke på valg 
Medlem:   Bjørg Jacobsen   ikke på valg 
Medlem:   Tone Espelin   på valg for 2 år tar gjenvalg 
Vara:    Nina Oftedal    på valg for 1 år tar gjenvalg 
 
Revisor: 
Revisor:   Eva Selvåg Hilstrøm  ikke på valg 
Vararevisor:   Ingrid Hopen Bose   på valg for 1 år tar gjenvalg 
 
 
Valgkomitéen, Asker 13. februar 2025 
Malene Grip, leder 
Bjørg Jacobsen, medlem 
Tone Espelin, medlem 
Nina Oftedal, vara 

 
 
 
Vedlegg 6: KLUBBENS KOMITEER FOR 2025 

Banekomite Dikemark 

Verv Navn 
Leder Tor Kielland 
Ansvar 2025 Rallykomiteen 

 

Lydighetskomite 

Verv Navn 
Leder Linda H. Thrygg 
Medlem Hlin Eldon Jonsdottir 
Medlem Nina Sivertsen 
Medlem Birgitte Rolstad 
Medlem Monica Reinemo 
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Rallykomite 

Verv Navn 
Leder Tor Kielland 
Medlem Ingrid Langvatn 
Medlem Iren Hjetland 
Medlem Astri Hagenlund 
Medlem Arnhild Midgaard 
Medlem Mariann Tufte 

 

Agilitykomite 

Verv Navn 
Leder Linn Albertsen 
Medlem Ida Marie G. Halvorsen 
Medlem Gunn Sigrid Høiby-Pettersen 
Medlem Astrid Terjesen 
Medlem Linnea Arntzen Sviland 

 

Verv Navn 
Leder Eva Hilstrøm 
Medlem Eli Gabrielle Borchsenius 

Medlem Siri Hagen 
Medlem Anne Weien Halvorsen 

Medlem Jorunn Ludvigsen 

Medlem Nina Oftedal 

Medlem Hilde Heimli 

Medlem Merete Simensen 

 

Juniorkomite 

Verv Navn 
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Leder / Økonomi Anne Christine Brenne 
 

Kurskomite 

Verv Navn 
Leder Nina Berg 
Medlem nestleder i styret 

 

Aktiv på dagtid 

Verv Navn 
Leder Birgit Enger 

 

Hallkomite - konstituerer seg i 2025 

Verv Navn 
Medlem Kristin Gudem 
Medlem Birgitte Rolstad 
Medlem Arnhild Midgaard 
Medlem Nina Oftedal 
Medlem Wibeke Keiseraas 
Medlem Anne Østlid 
Medlem ubesatt 

 

Hjemmesiden 

Verv Navn 
Medieansvarlig Agnethe Sørum-Ellingsen 

Ann Merete Pedersen Eidem 
Medlem, ag Linn Albertsen 
Medlem, lp Linda H. Thrygg 
Medlem, rally Iren Hjetland 
Medlem, bruks Siri Hagen 
Medlem, kurs Nina Berg / nestleder styret 
Medlem, juniorer Må fås inn av Agnethe og Ann 

Merete 
Medlem, hall Kristin Gudem 
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